Dia 20 de março de 2024.

PROGRAMA OPORTUNIDADES

BOLSA-OPORTUNIDADE – Edital 01/2024

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

Atenciosamente,

Equipe do Programa Oportunidades

  Nome Curso Módulo

1 Mamba Shaba Atuação Verde (turma matutina)

2 Danny Joe Steven Salas Garcia Cenografia e Figurino Verde (turma matutina)

3 Ana Luísa Martins da Silva Técnicas de Palco Azul (turma vespertina)

4 Larissa Souza Nicacio da Silva Dramaturgia Azul (turma vespertina)

5 Noah Monteiro Chaves Sonoplastia Verde (turma matutina)

6 Milena Lopes Rosa Sonoplastia Verde (turma matutina)